

Årsredovisning
för
Ludvigssons Rör & VVS AB
556756-9594

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Ludvigsson, Styrelseledamot
2023-01-09

Styrelsen för Ludvigssons Rör & VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med rör- och VVS-arbeten samt annan därmed förenlig verksamhet. Såväl omsättning som resultat är högre än föregående år. För innevarande år förväntas omsättning och resultat bli ungefär lika.

Företaget har sitt säte i Vadstena, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	16 838	13 965	10 297	10 363	10 173
Soliditet (%)	62	65	62	70	68
Kassalikviditet (%)	256	297	270	366	322
Resultat efter finansiella poster	2 817	1 690	749	1 702	1 009

Förändringar i eget kapital

	Aktie-	Balanserat	Årets	Totalt
		resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	100 000	2 456 182	1 201 906	3 758 088
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 201 906	-1 201 906	0
Årets resultat			2 452 411	2 452 411
Belopp vid årets utgång	100 000	2 658 088	2 452 411	5 210 499

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 658 089
årets vinst	2 452 411
	5 110 500

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 900 000
i ny räkning överföres	2 210 500
	5 110 500

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 838 451	13 965 379
Övriga rörelseintäkter		294 934	270 004
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 133 385	14 235 383
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 148 308	-7 404 127
Övriga externa kostnader		-2 104 171	-1 362 265
Personalkostnader	2	-3 970 570	-3 609 503
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 493	-172 864
Summa rörelsekostnader		-14 319 542	-12 548 759
Rörelseresultat		2 813 843	1 686 624
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 242	3 240
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-324
Summa finansiella poster		3 238	2 916
Resultat efter finansiella poster		2 817 081	1 689 540
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		290 000	-300 000
Förändring av överavskrivningar		0	149 766
Summa bokslutsdispositioner		290 000	-150 234
Resultat före skatt		3 107 081	1 539 306
Skatter			
Skatt på årets resultat		-654 670	-337 400
Årets resultat		2 452 411	1 201 906

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

253 644

50 137

Summa materiella anläggningstillgångar

253 644

50 137

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 259 000

1 079 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 259 000

1 079 000

Summa anläggningstillgångar

1 512 644

1 129 137

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

127 895

108 349

Summa varulager

127 895

108 349

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 321 529

3 447 978

Övriga fordringar

30 630

12 004

Summa kortfristiga fordringar

5 352 159

3 459 982

Kassa och bank

Kassa och bank

4 375 912

4 328 891

Summa kassa och bank

4 375 912

4 328 891

Summa omsättningstillgångar

9 855 966

7 897 222

SUMMA TILLGÅNGAR

11 368 610

9 026 359

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 658 089

2 456 183

Årets resultat

2 452 411

1 201 906

Summa fritt eget kapital

5 110 500

3 658 089

Summa eget kapital

5 210 500

3 758 089

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 353 000

2 643 000

Summa obeskattade reserver

2 353 000

2 643 000

Kortfristiga skulder

5

Förskott från kunder

2 430

2 430

Leverantörsskulder

1 626 131

1 303 716

Skatteskulder

501 458

84 356

Övriga skulder

1 234 366

602 338

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

440 725

632 430

Summa kortfristiga skulder

3 805 110

2 625 270

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 368 610

9 026 359

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	7,5	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 590 986	1 640 386
Inköp	300 000	
Försäljningar/utrangeringar		-49 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 890 986	1 590 986
Ingående avskrivningar	-1 540 849	-1 414 096
Försäljningar/utrangeringar		46 111
Årets avskrivningar	-96 493	-172 864
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 637 342	-1 540 849
Utgående redovisat värde	253 644	50 137

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 079 000	893 000
Inköp	180 000	186 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 259 000	1 079 000
Utgående redovisat värde	1 259 000	1 079 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Not 6 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Roland Sjödahl, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Vadstena 2022-12-29

Björn Ludvigsson
Björn Ludvigsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-29

Helena Egelin
Helena Egelin
Auktoriserad revisor


